Розділу ІІІ Договору " ЦІНА ДОГОВОРУ" у наступній
редакції: "3.1. Ціна цього Договору визначена на
підставі вартості найбільш екнонмічно вигідної
цінової пропозиції учасника-переможця закупівлі за
результатами проведеної процедури закупівліна
очікувану вартість і становить 1 026 674.64 грн.
(один мільйон двадцять шість тисяч шістсот
сімдесят чотири гривні 64 копійки ) без ПДВ, що
передбачається з урахуванням транспортних витрат
на поставку за адресою закладів освіти, що
знаходяться в підпорядкуванні Замовника.". Більш
детально у Додатковій угоді № 26/1 від 07.02.2022
року.